
UCHWAŁA Nr 0̂, ^  .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 marca 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację przyłącza linii światłowodowej 
do budynku szkoły na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Sierpeckiego będącej w trwałym zarządzie Liceum Ogólnokształcącego 
w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 25b i art. 43 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz 2204 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 1 pkt 3 Statutu 
Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu Nr 22.IV.2018 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na lokalizację przyłącza linii światłowodowej 
oraz wejście z przyłączem teletechnicznym do budynku szkoły na działce 
o numerze ewidencyjnym 3825/2 położonej w m. Sierpc stanowiącej własność 
Powiatu Sierpeckiego, oddanej w trwały zarząd Liceum Ogólnokształcącego 
w Sierpcu .

§ 2. Upoważniam Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu do 
podpisania umowy udostępnienia nieruchomości w zakresie realizacji kablowej 
linii światłowodowej oraz umowy o świadczenie publicznie dostępnych usług 
telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski

2) Jarosław Ocicki

3) Andrzej Cześnik

4) Sławomir Krystek

5) Kamil Różański

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek


